
řii Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí služeb podpory a o ASP licenci programového vybaveni DATACENTRUM 2 _58/2013

DODATEK ČÍSLO 3

Smlouvy o poskytnutí služeb podpory a o ASP (Aplication Service Providing)
licenci programového vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY, PERSONALISTIKA

číslo smlouvy poskytovatele: 58 / 2013
číslo zakázky: 402

(dále jen „smlouva") mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnička 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti
IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojeni: KB Praha 4, expozitura Chodov číslo účtu 19-8779880297/0100

(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

Město Beroun
Se sídlem Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun

Zastoupená RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města
IČ: 00233129 DIČ: CZ00233129
Bank. spojeni: Komerční banka a. s., Beroun číslo účtu 326-131/0100

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly, že se s platností od 1. 3. 2020 rozšiřuje poskytování ASP licence
programového vybavení o modul ORGANIZAČNÍ STRUKTURA a smlouva č. 58/2013 se mění takto:

Příloha č. 3 odstavec 1. Ceny (bez DPH) bod a) nově zní:

a) Poskytováni ASP licence včetně služeb podpory je stanovena dohodou ve výši:

DC2-MZDY - omezený přistup (náhledy a tisky)
DC2-PERSONALISTIKA - plný přistup
DC2-KLIENT 4x klienti zdarma

0,- Kč / měsíc
4.300,- Kč / měsíc

0,- Kč / měsíc

Cena bude aktualizována na základě dohody mezi poskytovatelem a zákazníkem:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data poslední

aktualizace smlouvy,
b) rozšířeni programového vybaveni o dalši adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybavení,
d) rozšířeni programového vybaveni o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnoceni programového vybaveni.
Cena v souladu s pism. a) tohoto Článku platí minimálně po dobu dvou let od data podpisu smlouvy a smluvní
strany ji můžou upravit na základě odsouhlaseného dodatku ke smlouvě, který podepíší obě smluvní strany.
Cena může být aktualizována v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1 . dne měsíce následujícího kdy došlo
ke změně v poskytovaných službách v souvislosti s písm. b) - e). Nová cena bude součásti dodatku kleto
smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Fakturace za poskytováni ASP přístupu bude prováděna měsíčně, vždy následně za uplynulé účetní období a to
k poslednímu dni v měsíci. Začátek fakturace bude zahájen na základě podepsaného akceptaĎniho protokolu.

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni tohoto dodatku se
smluvní strany dohodly, ze ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho
podpisu všemi smluvními stranami.

402 Město Beroun_ASP-M+P_dod3. doc 402



^datek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí služeb podpory a o ASP licenci programového vybavení DATACENTRUM 2 _58/2013

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství podle § 504
občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a uveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) byly
uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000,-Kč bez DPH, které budou na základě tohoto dodatku a
smlouvy, k niž je uzavírán, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezeni, s výjimkou informací, které
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku.

Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 182/2000 Sb., o obcích (obecni zřízeni), ve zněni
pozdejšich., /gřefdpisů, že , uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun usnesením
č.... ^y/J.7y^/^tózedne...'^.'. ^!.̂ ".^<?..a byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednáni.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Berouně dne: - 9 -03- 2020 V Praze dne: Jif. l^^

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Ing. Kamil Ryšavý

Předseda představenstva

402 Město Beroun_ASP-M+P_dod3. doc 402


